

<b>Õppekava nimetus</b>	TERVISEKAITSENÕUDED ILU- JA ISIKUTEENINDUSES
<b>Õppekavarühm</b>	Juuksuritöö ja iluteenindus
<b>Õppekava koostamise alus</b>	Ilu- ja isikuteeninduses kehtivad kutsestandardid ning kehtiv sotsiaalministri määrus „Tervisekaitsenõuded ilu- ja isikuteenuste osutamisele“
<b>Õppe maht</b>	5 akadeemilist tundi
<b>Õppekava eesmärk</b>	Tutvustada iluteenidajale vastavalt sotsiaalministri määrusele kehtivaid tervisekaitsenõudeid ja anda personalile (iluteenidajale) esitatud tervisekaitse, haiguste ennetamise ja tervise edendamise alaseid teadmisi.
<b>Õpiväljundid</b>	<p>Koolituse tulemusel õppija:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• teab kehtivaid nõudeid salongi asutamise, projekteerimise ja viimistlemise kohta;</li> <li>• teab millised nõuded on tööruumide korrashoiule;</li> <li>• on üldteadmised nakkus- ja nahahaigustest (bakteriaalsed ja seenhaigused), nende levikust ja tõrjest</li> <li>• teab nakkushaiguste leviku tõkestamise vajalikkust;</li> <li>• teab, mis on desinfitseerimine ja steriliseerimine – vajalikkus, meetodid ja vahendid;</li> <li>• tunneb ohutegureid ja oskab ohutult kasutada ohtlikke kemikaale.</li> </ul>
<b>Sihtgrupp</b>	Ilu- ja isikuteeninduses õppivad ja juba töötavad iluteenidajad.
<b>Õppe alustamise tingimused</b>	Puuduvad.
<b>Õppekeskkond</b>	Õpe toimub koolitaja poolt määratud koolitusruumis, mis vastab tervisekaitsenõuetele ja on varustatud õppetöö läbiviimiseks vajaliku inventariga või toimub veebikoolitusena.
<b>Õppematerjalide loend</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tervisekaitsenõuded ilu- ja isikuteenuste osutamisele.</li> <li>• Verenakkuste leviku vältimine nahka läbistavate ilu- ja isikuteenuste osutamisel.</li> </ul>

## Õppesisu

Kuidas kohe karjääri alustades töötada teadlikult ja tervist kahjustamata? Tead, mida silmas pidada, kui otsid endale rendipinda, et mida jälgida töökoha otsimisel või mida ilusalongi omanikult küsida.

Ilusalongi loomisel tead, et millega peab kohe alguses arvestama. Oled kursis hetkel kehtivate hügieeninõuetega ja sul on teadmised, mis tulenevad määrusest „Tervisekaitsenõuded ilu- ja isikuteenuste osutamisele“.

## Hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid

Hindamismeetodina kasutatakse suulist vestlust.

Hindamiskriteerium: mitteeristav.

## Nõuded õpingute lõpetamiseks ja väljastatavad dokumendid

Õpingute lõpetamise eelduseks on osalemine 100% koolitusel. Lisaks tuleb osa võtta suulisest vestlusest vastavalt hindamiskriteeriumitele.

Täiendkoolituse lõpus väljastatakse tunnistus, kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud.

## Koolitaja(d) ja kvalifikatsioon

**Angela Anton:** Täiskasvanute koolitaja, tase 6; Eesti Kosmeetikute Liidu kutsekomisjoni liige; Tallinna Tehnikaülikooli halduskorralduse eriala.